
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 2 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie Nr 139/2019 Burmistrza Strykowa z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie powołania 
Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na dwa wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Strykowie

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282) oraz § 9 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 124/2011 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 29 grudnia 2011 r. 
zmienionego zarządzeniem Nr 28/2014 z dnia 26 marca 2014 r. i zarządzeniem Nr 9/2016 z dnia 29 stycznia 
2016 r. zarządza się, co nasttępuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 139/2019 Burmistrza Strykowa z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na dwa wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Strykowie 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Iwona Stańczyk - członek Komisji." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 98C17581-39F7-4F3A-B314-ED6F21EDC9BA. Podpisany Strona 1


		2020-01-02T11:45:36+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




